БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

ҠАРАР                                    №93                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 май 2016 й.
                                        13 мая  2016 г.

О внесении изменений в постановление от 23 декабря 2015 года №111 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение 1 пункт 1а к постановлению администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 111 «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» добавить следующие коды бюджетной классификации:
	Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	791 1 18 05000 10 0000 180
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

	791 1 18 05200 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                И.Г.Мухаметов